
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 49/2022

W ójta Gminy Olszewo - Borki 
z dnia 15 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.1762 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U.2020 poz.2200) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559z późn. zm . ) 
zarządza się co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Karoliny Dominiki Chrostowskiej nauczyciela 
współorganizującego/ nauczyciela prowadzącego zajęcia rewalidacyjne w Szkole 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Olszewie-Borkach, ubiegającej się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1. Barbara Stolarczyk Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę

2. Dariusz Wiśniewski
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny

3. Marzena Borkowska Dyrektor Szkoły Podstawowej

4. Anna Młynarska
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania

5. Anna Mielnicka
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 
ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
VOJT
WÓ)Va (zyn v  Larent 

atarzyna Larent


